
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

OCOYOACAC

 47,063,393.28  0.00  47,063,393.28  44,793,324.85 -2,270,068.43 44,793,324.85Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,902,069.00  0.00  1,902,069.00  1,778,353.00 -123,716.00 1,778,353.00Contribuciones de Mejoras

 13,860,082.00  0.00  13,860,082.00  15,796,308.54  1,936,226.54 15,796,308.54Derechos

 482,758.00  0.00  482,758.00  2,107,026.02  1,624,268.02 2,107,026.02Productos

 148,198.00  0.00  148,198.00  244,228.00  96,030.00 244,228.00Aprovechamientos

 11,000.00  0.00  11,000.00  5,861,836.24  5,850,836.24 5,861,836.24Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 287,482,250.40  15,500,000.00  302,982,250.40  237,349,579.14 -65,632,671.26 237,349,579.14Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 350,949,750.68  366,449,750.68  307,930,655.79  307,930,655.79TOTAL  15,500,000.00

Ingresos Excedentes  9,507,360.80
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

OCOYOACAC

 350,938,750.68  366,438,750.68  302,068,819.55  302,068,819.55 15,500,000.00 -64,369,931.13Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 47,063,393.28  0.00  47,063,393.28  44,793,324.85 -2,270,068.43 44,793,324.85Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,902,069.00  0.00  1,902,069.00  1,778,353.00 -123,716.00 1,778,353.00Contribuciones de Mejoras

 13,860,082.00  0.00  13,860,082.00  15,796,308.54  1,936,226.54 15,796,308.54Derechos

 482,758.00  0.00  482,758.00  2,107,026.02  1,624,268.02 2,107,026.02Productos

 148,198.00  0.00  148,198.00  244,228.00  96,030.00 244,228.00Aprovechamientos

 287,482,250.40  15,500,000.00  302,982,250.40  237,349,579.14 -65,632,671.26 237,349,579.14Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 11,000.00  11,000.00  5,861,836.24  5,861,836.24 0.00  5,850,836.24Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 11,000.00  0.00  11,000.00  5,861,836.24  5,850,836.24 5,861,836.24Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 350,949,750.68  366,449,750.68  307,930,655.79  307,930,655.79TOTAL  15,500,000.00

 9,507,360.80Ingresos Excedentes

                                          C. SAMUEL VERDEJA RUIZ                                                                                LIC. JAVIER SIERRA ACOSTA                                                                            LIC. PEDRO HERNANDEZ RUIZ                                      

                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                        SECRETARIO MUNICIPAL                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                              
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